
 

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

29.05.2024                                    г. Енисейск                                       № 43-425 
 

 
О признании утратившими силу отдельных решений Енисейского городского Совета 

депутатов 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  

30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) Решение Енисейского городского Совета депутатов от 25.12.2002 № 24-113 «О 

налоге на рекламу на территории г.Енисейка»; 

2) Решение Енисейского городского Совета депутатов от 26.05.2004 № 42-208 «О 

внесении изменений в решениях Енисейского городского Совета депутатов № 4-19 от 

21.03.01 «Об утверждении Положения о местных налогах и сборах на территории 

г.Енисейска», № 24-113 от 25.12.02г «О налоге на рекламу»; 

3) Решение Енисейского городского Совета депутатов от 26.01.2005 № 49-262 «Об 

утверждении Положения «О резервном фонде города Енисейска».  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном 

средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска 

Красноярского края» и подлежит размещению  на официальном  интернет-портале 

органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.gosuslugi.ru. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

   Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 

 

http://www.eniseysk/

